СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Николаевский район»

   Ульяновской области

  Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Николаевка

от 5 июля 2024  года                                                                                      № 84

О присвоении Почётного звания

муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области

«Почётный гражданин Николаевского района»

       В соответствии с решением Совета депутатов  муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области от 25 декабря 2018 года № 19 «Об

утверждении Положения «О Почётном звании муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области «Почётный гражданин

Николаевского района», Совет депутатов муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области решил:

       1. За значительный личный вклад в развитие местного самоуправления и

становление гражданского общества на территории Николаевского района

присвоить Почётное звание муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области «Почётный гражданин Николаевского района» Айбулатову

Умяру Саитовичу.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Николаевский район»                                                                            А.Н. Ризаев